

DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřené podle ustanovení § 2586 a následujících občanského zákoníku

1. Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Brno, městská část Brno-střed
Sídlo: Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno, Brno-město
Doručovací adresa: Dominikánská 264/2, 601 69 Brno
Zastoupený: Ing. arch. Vojtěch Mencl, starosta
IČO: 449 92 785
DIČ: CZ44992785
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 43-8044220247/0100

Ve věcech technických je oprávněn jednat technický dozor stavebníka: • ÚMČ města Brna, Brno-střed, odbor investiční a správy bytových domů, Dominikánská 2, Brno, tel. 542 526 715, e-mail: podatelna.stred@brno.cz (dále jen „TDS“)

Zhotovitel : FALTON, spol. s r.o.
Langrova 43, 627 00 Brno

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, v oddíle C, vložka 6185
Zastoupený: Oldřichem Staňou, jednatelem
Jiřím Staňou, jednatelem
IČO: 469 05 804
DIČ: CZ46905804
Bankovní spojení: ČSOB, a.s.
Číslo účtu: 136709/0300
Tel. kontakt: [REDACTED]
E-mail: [REDACTED]
ID datové schránky: 7njpygg

1. Úvodní prohlášení

Výše uvedené smluvní strany spolu dne 15.11.2021 uzavřely smlouvu o dílo čj. MCBS/2021/0166052/NEMI, jejímž předmětem je zhotovení stavby: „**Francouzská 58 – oprava střechy**“ (dále jen „Smlouva“). Během realizace bylo nutno provést několik změn oproti projektové dokumentaci, aby oprava bytů mohla být dokončena.

Vzhledem k tomu, že čl. 4.2 a čl. 16 Smlouvy umožňují změnu smlouvy po vzájemné dohodě smluvních stran, ujednávají tímto dodatkem smluvní strany změnu Smlouvy dále uvedeným způsobem.

3. Předmět dodatku

Smluvní strany mění čl. 4.1.1

původní znění:

4.1.1. Smluvní pevná cena díla, jehož předmět a rozsah jsou vymezeny v čl. 2 této smlouvy, se sjednává dohodou smluvních stran jako cena nejvýše přípustná ve výši:

Celková cena díla bez DPH:	5.645.654,15 Kč bez DPH
DPH (první snížená sazba, 15%):	846.848,12 Kč
Celková cena díla:	6.492.502,27 Kč vč. DPH

Smluvní cena díla byla stanovena nabídkou uchazeče v rámci zadávacího řízení a to dle zadávací dokumentace, projektové dokumentace, soupisu prací a dle této smlouvy. Cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele nutné k úplnému dokončení díla.

se nahrazuje tímto novým zněním takto:

„4.1.1. Smluvní pevná cena díla, jehož předmět a rozsah jsou vymezeny v čl. 2 této smlouvy, se sjednává dohodou smluvních stran jako cena nejvýše přípustná ve výši:

Celková cena díla bez DPH:	5.208.831,18 Kč bez DPH
DPH (první snížená sazba, 15%):	781.324,68 Kč
Celková cena díla:	5.990.155,86 Kč vč. DPH

Smluvní cena díla byla stanovena nabídkou uchazeče v rámci zadávacího řízení a to dle zadávací dokumentace, projektové dokumentace, soupisu prací, změnového listu č. 1 a dle této smlouvy. Cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele nutné k úplnému dokončení díla.“

4. Závěrečná ustanovení

- 4.1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená se nemění a zůstávají v platnosti.
- 4.2. Tento Dodatek je vyhotoven v 5 stejnopisech, z nichž 4 obdrží objednatel a jedno zhotovitel.
- 4.3. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek bude uveřejněn podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v registru smluv, vyjma údajů, které požívají ochrany dle zvláštních zákonů, zejména osobní a citlivé údaje a obchodní tajemství. Zveřejnění zajistí objednatel.
- 4.4. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že tento Dodatek bude zveřejněn na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, vyjma informací uvedených v § 7 - § 11 zákona. Veškeré údaje, které požívají ochrany dle zvláštních zákonů, zejména osobní a citlivé údaje, obchodní tajemství, aj. budou anonymizovány.
- 4.5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je změnový list č. 1.
- 4.6. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabude zveřejněním dle čl. 4.3. tohoto dodatku.

5. Doložka schválení dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích.

Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno Radou MČ Brno-střed dne 27.06.2022 usnesením RMČ/2022/169/16.

V Brně dne 20.07.2022

V Brně dne 18.07.2022

Za objednatele

Za zhotovitele

Protokol o změně díla

Změnový list č. 1

Předmět díla:	Francouzská 58 - oprava střechy		
Objekt:	BD Francouzská 58		
Objednatel:	Statutární město Brno, městská část Brno-střed, Dominikánská 264/2, 601 69 Brno		
Zhotovitel:	FALTON, spol. s r.o., Langrova 43, 62700 Brno		
TDI:	[REDAKCE]		
Projektant:	MENHIR projekt s.r.o. - [REDAKCE]		
<p>Popis změny:</p> <p>méněpráce - při demontáži SDK podhledů v jednotlivých bytech bylo zjištěno, že není nutné dělat SDK podhledy, předstěny a omítky v takovém rozsahu jak uvažoval projekt</p> <p>vícepráce - lešení bylo nutné postavit až po úroveň horního (nejvyššího) žlabu, vyšší výměra tesařských prvků doplňující souvislou skladbu PIR až po hranu střešních rovin, přidání komínků pro budoucí odkouření kotlů jednotlivých bytů.</p> <p>V konstrukci krovů bylo nahrazeno přesah střechy z tesařských prvků na místo konstrukce z ocelových prvků.</p> <p>z důvodů změny technologie prováděných sanací</p>			
údaje o změně	Změnu vyvolal:	Zhotovitel	
	Jedná se o změnu:	rozšíření předmětu díla, kterou se zvyšuje cena díla	x
	Jedná se o změnu:	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	x
	(zaškrtnout)	úprava předmětu díla s vlivem na cenu díla	x
		§ 222 odst. 4 ZZVZ - de minimis	x
	Způsob projekčního řešení změny:		
(zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	x	
	dodatek k PD		
	dokumentace skut.provedení		
	jiné		
údaje o ceně díla	ocenění změny předložil: Zhotovitel	Cenový nárůst za dodatek č.1 bez DPH	
	náklady na změnu bez DPH	-436 822,97 Kč	-7,74%
	Výše DPH sazba: 15%	-65 523,45 Kč	
	náklady na změnu vč. DPH	-502 346,42 Kč	
	Cena díla bez DPH (dle SOD)	5 645 654,15 Kč	
	Cena díla dle dodatku č. 1 bez DPH	5 208 831,18 Kč	
	Cena díla dle dodatku č. 1 vč. DPH	5 990 155,86 Kč	
Změny dle § 222 ZZVZ	Méněpráce celkem bez DPH	-568 884,41 Kč	-10,08%
	Vícepráce celkem bez DPH	132 061,44 Kč	2,34%
	Hodnota změny celkem za dodatek č. 1	700 945,85 Kč	12,42%
termíny	Termín realizace změny:	02-06/2022	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	žádný	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):		
	Zhotovitel (statutární zástupce):		
	TDI:		
	Projektant:		
	Objednatel (statutární zástupce):		
přílohy	Přílohy: Rozpočet ke Změnovému listu č. 1		

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **043-2** **Oprava střechy Francouzská 58**

Objekt: **01** **Střecha**

Rozpočet: **2** **méněpráce**

Objednatel: **Statutární město Brno - MČ Brno-střed**
Dominikánská 2
60169 Brno

IČO: **44992785**

DIČ: **CZ44992785**

Zhotovitel: **FALTON, spol. s r.o.**
Langrova 43
62700 Brno

IČO: **46905804**

DIČ: **CZ46905804**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			-354 259,62
PSV			-214 624,79
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-568 884,41

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	-568 884,41 CZK
Snížená DPH	15 %	-85 332,66 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -654 217,07 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis stavby: 043-2 - Oprava střechy Francouzská 58

Popis objektu: 01 - Střecha

Popis rozpočtu: 2 - méněpráce

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			-84 767,00	15
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			-184 801,05	32
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			-3 203,75	1
64	Výplně otvorů	HSV			-3 576,29	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			-69 582,70	12
712	Povlakové krytiny	PSV			-20 676,11	4
713	Izolace tepelné	PSV			-840,00	0
728	Vzduchotechnika	PSV			-1 662,00	0
762	Konstrukce tesařské	PSV			-78 181,46	14
766	Konstrukce truhlářské	PSV			-11 040,00	2
767	Konstrukce zámečnické	PSV			-102 225,22	18
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			-8 328,83	1
Cena celkem					-568 884,41	100

Položkový rozpočet

S:	043-2	Oprava střechy Francouzská 58
O:	01	Střecha
R:	01/2	méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						-9 617,00
1	347013215R00	Předstěny opláštěné sádkartonovými deskami předsažené stěny spřažené s minerální izolací tl. 40 mm 1 x ocelová konstrukce CD, tloušťka desky 12,5 mm, akustická protipožární, tloušťka předstěny 67,5	m2	-8,15000	1 180,00	-9 617,00
				odpočet z rozpočtu SOD pol.č.2 : -8,15	-8,15000	
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						-8 328,83
2	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za první podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	-2,31000	362,00	-836,22
				odpočet z rozpočtu SOD pol.č.135 : -2,31	-2,31000	
3	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	-9,24000	229,00	-2 115,96
				odpočet z rozpočtu SOD pol.č.136 : -2,31*4	-9,24000	
4	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	-2,31000	234,00	-540,54
				odpočet z rozpočtu SOD pol.č.137 : -2,31	-2,31000	
5	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	-11,55000	16,00	-184,80
				odpočet z rozpočtu SOD pol.č.138 : -2,31*5	-11,55000	
6	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	-2,31000	331,00	-764,61
				odpočet z rozpočtu SOD pol.č.139 : -2,31	-2,31000	
7	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	-6,93000	40,00	-277,20
				odpočet z rozpočtu SOD pol.č.140 : -2,31*3	-6,93000	
8	979990110R00	Poplatek za skládku suti - sádkartonové desky	t	-0,53000	2 200,00	-1 166,00
				odpočet z rozpočtu SOD pol.č.141 : -0,53	-0,53000	
9	979990144R00	Poplatek za skládku suti - minerální vata	t	-0,23000	2 200,00	-506,00
				odpočet z rozpočtu SOD pol.č.142 : -0,23	-0,23000	
10	979999999R00	Poplatek za skládku suti s 10 % příměsí - DUFONEV Brno,	t	-1,55000	1 250,00	-1 937,50
				odpočet z rozpočtu SOD pol.č.143 : -1,55	-1,55000	
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						-75 150,00
11	342265122R00	Úprava podkrovní sádkartonem na plochách šikmých na ocelový rošt 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard, tloušťka izolace 160 mm	m2	-50,10000	1 500,00	-75 150,00
				odpočet z rozpočtu SOD pol.č.3 : -50,1	-50,10000	
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						-184 801,05
12	602016143RT1	Omítka stěn z hotových směsí stěrka, finální, , tloušťka vrstvy 2 mm,	m2	-38,25000	185,00	-7 076,25
				odpočet z rozpočtu SOD pol.č.5 : -38,25	-38,25000	
13	612433112R00	Omítka vnitřní sanační pro malé zasolení, jednovrstvá, tloušťky 25 mm,	m2	-37,60000	720,00	-27 072,00
				odpočet z rozpočtu SOD pol.č.6 : -37,6	-37,60000	
14	612434113R00	Omítkový sanační systém pro vnitřní zdivo sanační podhoz tl. 4 mm, sanační omítka tl. 20 mm, sanační omítka štuková tl. 2,5 mm,	m2	-209,24000	720,00	-150 652,80
				odpočet z rozpočtu SOD pol.č.7 : -209,24	-209,24000	
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější						-3 203,75
15	602016191R00	Omítka stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí penetrační nátěr stěn akrylátový	m2	-58,25000	55,00	-3 203,75

Položkový rozpočet

S:	043-2	Oprava střechy Francouzská 58
O:	01	Střecha
R:	01/2	méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

odpočet z rozpočtu SOD pol.č.10 : -58,25 -58,25000

Díl: 64	Výplně otvorů	-3 576,29
----------------	----------------------	------------------

16	648991113R00	Osazení parapetních desek z plastických hmot šířky nad 200 mm	m	-4,10000	340,00	-1 394,00
----	--------------	---	---	----------	--------	-----------

odpočet z rozpočtu SOD pol.č.16 : -4,1 -4,10000

17	60775316R	parapet vnitřní š = 400 mm; materiál - povrch laminátová fólie CPL; materiál - jádro vlhkuodolná DTD ; dekor bílý	m	-3,89000	561,00	-2 182,29
----	-----------	---	---	----------	--------	-----------

odpočet z rozpočtu SOD pol.č.17 : -3,89 -3,89000

Díl: 96	Bourání konstrukcí	-69 582,70
----------------	---------------------------	-------------------

18	622904121R00	Očištění fasád ruční čištění ocelovým kartáčem,	m2	-230,64000	170,00	-39 208,80
----	--------------	---	----	------------	--------	------------

odpočet z rozpočtu SOD pol.č.26 : -230,64 -230,64000

19	962036412R00	Demontáž sádkartonových, sádrovláknitých příček a předstěn předstěna, sádkartonová bez minerální izolace, jednoduchá ocelová konstrukce, 1x opláštěná deskou tl. 12,5 mm	m2	-12,30000	115,00	-1 414,50
----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------

odpočet z rozpočtu SOD pol.č.27 : -12,3 -12,30000

20	963016111R00	Demontáž sádkartonových a sádrovláknitých podhledů z desek bez minerální izolace, na jednoduché ocelové konstrukci, 1x opláštěné tl. 12,5 mm	m2	-50,10000	154,00	-7 715,40
----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------

odpočet z rozpočtu SOD pol.č.28 : -50,1 -50,10000

21	978011191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdva stropů, v rozsahu do 100 %	m2	-37,60000	115,00	-4 324,00
----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------

odpočet z rozpočtu SOD pol.č.30 : -37,6 -37,60000

22	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdva stěn, v rozsahu do 100 %	m2	-188,00000	90,00	-16 920,00
----	--------------	--	----	------------	-------	------------

odpočet z rozpočtu SOD pol.č.31 : -188 -188,00000

Díl: 712	Povlakové krytiny	-20 676,11
-----------------	--------------------------	-------------------

23	712311101RZ1	Povlakové krytiny střech do 10° za studena nátěrem 1 x, penetračním nebo asfaltovým lakem, včetně dodávky materiálu	m2	-638,87980	32,00	-20 444,15
----	--------------	---	----	------------	-------	------------

odpočet z rozpočtu SOD pol.č.34 : -638,8798 -638,87980

24	998712103R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	-0,19170	1 210,00	-231,96
----	--------------	---	---	----------	----------	---------

Díl: 713	Izolace tepelné	-840,00
-----------------	------------------------	----------------

25	713103122R00	Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace stěn, volně uložené, z minerálních desek, lamel, rohoží a pásů, tloušťky od 100 mm do 200 mm	m2	-24,00000	35,00	-840,00
----	--------------	--	----	-----------	-------	---------

odpočet z rozpočtu SOD pol.č.47 : -24 -24,00000

Díl: 728	Vzduchotechnika	-1 662,00
-----------------	------------------------	------------------

26	OV/02	Kuchyňská odvětrávací mřížka do prac. desky, hliníková bílá, 600x50mm, techn. specifikace dle ost. výrobků, D+M, včetně vyřezání otvoru	kus	-3,00000	554,00	-1 662,00
----	-------	---	-----	----------	--------	-----------

odpočet z rozpočtu SOD pol.č.54 : -3 -3,00000

Díl: 762	Konstrukce tesařské	-78 181,46
-----------------	----------------------------	-------------------

Položkový rozpočet

S:	043-2	Oprava střechy Francouzská 58
O:	01	Střecha
R:	01/2	méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
27	762331921R00	Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části krovu do 3 m	m	-150,00000	231,00	-34 650,00
				odpočet z rozpočtu SOD pol.č.62 : -150	-150,00000	
28	762332932RV1	Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolků, hranolů včetně dodávky řeziva průřezové plochy přes 120 do 224 cm2, bez dodávky řeziva	m	-150,00000	275,00	-41 250,00
				odpočet z rozpočtu SOD pol.č.63 : -150	-150,00000	
29	998762103R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m	t	-1,88550	1 210,00	-2 281,46
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				-11 040,00
30	766411811R00	Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2	m2	-48,00000	230,00	-11 040,00
				odpočet z rozpočtu SOD pol.č.112 : -48	-48,00000	
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				-102 225,22
31	767995107R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 250 do 500 kg	kg	-757,50000	62,00	-46 965,00
				odpočet z rozpočtu SOD pol.č.122 : -757,5	-757,50000	
				ukončení střešního pláště štítů L120x120 :		
32	13432435R	tyč ocelová L (úhelník) válcovaná za tepla S235 (11375); rovnoramenná; tl = 8,00 mm; a = 120,0 mm; b = 120,0 mm	t	-0,79434	42 800,00	-33 997,75
				odpočet z rozpočtu SOD pol.č.125 : -0,79434	-0,79434	
				materiál ukončení střešního pláště štítů :		
33	13890203R	příplatek pozinkování drobných dílů, zámečnických prvků nebo konstrukcí od 50 kg do 100 kg	kg	-735,50000	25,00	-18 387,50
				odpočet z rozpočtu SOD pol.č.126 : -735,5	-735,50000	
34	55399991.AR	výrobek kovový vyrobený dělením, hmotnost výrobku do 1 kg	kg	-22,00000	80,00	-1 760,00
				odpočet z rozpočtu SOD pol.č.127 : -22	-22,00000	
35	998767103R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m	t	-0,92146	1 210,00	-1 114,97
Celkem						-568 884,41

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **043-2** **Oprava střechy Francouzská 58**

Objekt: **01** **Střecha**

Rozpočet: **1** **vícepráce**

Objednatel: **Statutární město Brno - MČ Brno-střed**
Dominikánská 2
60169 Brno

IČO: **44992785**

DIČ: **CZ44992785**

Zhotovitel: **FALTON, spol. s r.o**
Langrova 43
62700 Brno

IČO: **46905804**

DIČ: **CZ46905804**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			22 366,80
PSV			103 704,64
MON			5 990,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			132 061,44

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	132 061,44 CZK
Snížená DPH	15 %	19 809,22 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

151 870,66 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			22 366,80	17
762	Konstrukce tesařské	PSV			22 750,20	17
765	Krytiny tvrdé	PSV			63 070,00	48
784	Malby	PSV			17 884,44	14
M65	Elektroinstalace a veřejné osvětlení	MON			5 990,00	5
Cena celkem					132 061,44	100

Položkový rozpočet

S:	043-2	Oprava střechy Francouzská 58
O:	01	Střecha
R:	01/1	vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				6 976,80
1	941941032R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky přes 10 do 30 m	m2	102,60000	68,00	6 976,80

17,4*2*2 69,60000
16,5*2 33,00000

Díl: 784		Malby				17 884,44
2	784245412R00	Malby z malířských směsí disperzních, , bílé, dvojnásobné	m2	212,91000	84,00	17 884,44

chodba : (4,7*4)*7 131,60000
chodba výtahová šachta : (2,2*4)*4-1*2,2 33,00000
malba bytu č. 32 : 28,2 28,20000
malba bytu č. 27 : 8,6 8,60000
malba bytu č.29 : 11,51 11,51000

Díl: 765		Krytiny tvrdé				63 070,00
3	765331631R00	Taška drážková odvětrávací, nástavec, kryt, Bramac pro odkouření kotle	kus	7,00000	2 349,00	16 443,00

dodávka prostupových tašek pro odth kondenzačních kotlů : 7 7,00000

4	0001	Montáž odtahu přes PIR izolaci zaizolování parotěsu	hod	7,00000	3 290,00	23 030,00
---	------	---	-----	---------	----------	-----------

montáž prostupových tašek přes skladbu střechy PIR pro odtah kondenzačních kotlů : 7 7,00000

5	0002	Dodávka komponentů - 7 kusů komínků a prodloužení pro plynové kondenzační kotle viz. samostatný rozpočet		1,00000	23 597,00	23 597,00
---	------	--	--	---------	-----------	-----------

Dodávka komponentů - 7 kusů komínků a prodloužení pro plynové kondenzační kotle : 1 1,00000

Díl: 762		Konstrukce tesařské				22 750,20
6	762332110R00	Vázané konstrukce krovů montáž střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva, průřezové plochy do 120 cm2	m	114,90000	198,00	22 750,20

ukončovací fošna po okapem 50/200 : 78,1 78,10000
ukončení střešního pláště u štítů 60/180 : 36,8 36,80000

Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				15 390,00
7	941941191R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	307,80000	30,00	9 234,00

(17,4*2*2)*3 208,80000
(16,5*2)*3 99,00000

8	941941832R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky přes 10 do 30 m	m2	102,60000	60,00	6 156,00
---	--------------	---	----	-----------	-------	----------

17,4*2*2 69,60000
16,5*2 33,00000

Díl: M65		Elektroinstalace a veřejné osvětlení				5 990,00
9	00001	Montáž elektro rozhraní Velux KLF 050	hod	8,00000	600,00	4 800,00

zapojení oken do požárního systému : 8 8,00000

10	00002	Dodávka rozhraní Velux KLF 050		1,00000	1 190,00	1 190,00
----	-------	--------------------------------	--	---------	----------	----------

1 1,00000

Položkový rozpočet

S:	043-2	Oprava střechy Francouzská 58
O:	01	Střecha
R:	01/1	vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Celkem						132 061,44
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání